Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      пгт. Забайкальск
   от 18 февраля 2022 года                                                                        №43
О проведении праздничного мероприятия «Масленица»
         В связи с празднованием праздника «Масленица», постановляю:
1.
1. Провести на территории городского поселения «Забайкальское» праздник - «Масленица» 06.03.2022 г.

2. Определить место проведения праздника «Масленица» в парке культуры и отдыха городского поселения «Забайкальское» с 12:00 по 15:00.

3. Назначить ответственных за проведение мероприятия: главного специалиста по социальным вопросам администрации городского поселения «Забайкальское» Котельникову О.И., директора МУК «Дом культуры» Бутырину В.С.

4. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

Глава городского

 поселения «Забайкальское»                                        А.В. Красновский